
I Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 
Unia Europejska -

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

Nowy Dwór Gdański 30.01 .2019r. 
WPf.272 .02.2019.RG 

KOREKTA 
ZAWIADOMIENIA 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zawiadomienie po korekcie otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający -Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, działając na mocy art. 92 ust. l ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 20 I 8 r. poz. 1986 z późn. 

zmianami) dalej jako ustawa Pzp, ogłasza, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonym nr WPT.272.02.2019.RG, na: ,, Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad 

realizacją inwestycji pn.: ,,Remont i przebudowa oraz doposażenie pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 2 wraz 

z zapleczem sanitarno-socjalnym na pracownie zawodowe w Nowym Dworze Gdańskim", w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 4, 

Kształcenie zawodowe, Działanie 4.1, infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, wygrała oferta złożona na przez: 

Nadzór Projekt Wykonawstwo Zdzisław Strembski, ul. Giermków 17 /15, 82-300 Elbląg 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 3), wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ), którymi 

były: Cena 60% oraz doświadczenie 40%. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 %, 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w SIWZ. 

Wykaz wszystkich wykonawców którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 

I. lNWEKO Szymon Kościński, ul. Obrońców Tczewa 38, 83-11 O Tczew: 

cena brutto - 16.065,00 PLN - 36,96 pkt; doświadczenie - 2 usługi - 20 pkt; Razem - 56,96 pkt. 

2. Przedsiębiorstwo Usług inwestycyjnych Spółka z o.o. , ul. Hetmańska 26, 82-300 Elbląg 

cena brutto - 12.054,00 PLN - 49,26 pkt; doświadczenie - 3 usługi - 40 pkt; Razem - 89,26 pkt. 

3. Nadzór Projekt Wykonawstwo Zdzisław Strembski, ul. Giermków 17/15, 82-300 Elbląg 

cena brutto - 9.900,00 PLN - 60 pkt; doświadczenie - 3 usługi - 40 pkt; Razem - 100 pkt. 

4. ,,PROJ-BUD" mrg inż. Franciszek Gontarz, Oś. 1 OOO lecia 3/9, 83-400 Kościerzyna. 

5. ,,EKO-INWEST" Spółka cywilna, ul. Polna 18/1 p., 82-300 Elbląg 
cena brutto - 18.450,00 PLN - 32,22 pkt; doświadczenie - 3 usługi - 40 pkt; Razem - 72,22 pkt. 

Informacje o Wykonawcach wykluczonych z postępowania 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wykluczył z postępowania i odrzucił ofertę : 

,,PROJ-BUD" mrg inż. Franciszek Gontarz, Oś. 1 OOO lecia 3/9, 83-400 Kościerzyna. 

Uzasadnienie Prawne: 

Zamawiający wykluczył Wykonawcę na podstawie art. 24, ust. 1, pkt 12 ustawy Pzp. 



Uzasadnienie Faktyczne: 

Zamawiający w SIWZ ( Dział V warunki udziału w postępowaniu), na podstawie § 2 ust. 2 pkt 4, 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 

żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2016r. , 

poz. 1126), ustalił jako warunek potwierdzający spełnianie odpowiedniej sytuacji ekonomicznej lub 

finansowej: wykazanie przez Wykonawcę, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż 50.000,00 zł 

(pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Odpowiedni dokument należało dołączyć do składanej oferty. 

W złożonej ofercie Wykonawcy zabrakło tego dokumentu. Na wezwanie Zamawiającego o uzupełnienie 

ofe rty, Wykonawca przesłał Oświadczenie, że ubezpieczy firmę przed zawarciem urnowy publicznej . 

Zamawiający uznał, że Wykonawca nie spełnił warunków uczestniczenia w postępowaniu . 

lnformacje o Wykonawcach których oferty zostały odrzucone 

Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, uznał ofertę Wykonawcy wykluczonego za 

odrzuconą. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1, ustawy Pzp, Zamawiający ustala termin 04.02.2019r., po upływie którego, umowa 

w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 


